OFÍCIO PRESIDENTE nº 176/2016
São Roque, 04 de maio de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para encaminhar as Ações previstas relativas ao Poder Legislativo de São Roque que deverão compor as Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2017 – LDO/2016.

Esclarecemos que a presente proposta foi elaborada observando os limites legais pertinentes.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2016 - 15:05:27 02586/2016